
Ufficio proponente
Data di stesura

Data di assunzione

15-05-2020

OGGETTO:

DETERMINAZIONE A CONTRARRE AI SENSI DEL D.LGS. N. 50/2016 -
TAGLIANDO E SOSTITUZIONE PNEUMATICI AUTO FIAT PUNTO IN  DOTAZIONE
AL MESSO COMUNALE, DITTA SORDO AUTO SRL DI CASTAGNARO (VR)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Preso atto che l’auto Fiat Punto in dotazione al Messo Comunale, utilizzata principalmente per notifiche, accertamenti,
uscite del personale dell’Ente e a volte anche per la distribuzione pasti caldi a domicilio,  necessita dell’esecuzione di
un tagliando consistente nella sostituzione dell’olio motore, dei filtri olio e aria, delle candele e di alcuni rabbocchi.-

Preso atto che tale auto Fiat Punto necessita inoltre della sostituzione degli pneumatici.-

Visto il preventivo di spesa della Ditta Sordo Auto Srl di Castagnaro prot. n. 3352 del 08.05.2020, che ha previsto per
un tagliando consistente in:

lt. 4 olio motore 10W40;-

n. 1 filtro olio;-

n. 1 filtro aria;-

n. 4 candele;-

n. 1 rabbocco liquidi;-

n. 1 additivo pulizia iniettori;-

h. 1,5 manodopera;-

materiali di consumo-

smaltimento rifiuti-

per l’importo di euro 151,40 + IVA, ovvero di euro 184,71 IVA compresa.-

Visto inoltre il preventivo di spesa della Ditta Sordo Auto Srl di Castagnaro medesimo prot. n. 3352 del 08.05.2020,
che ha previsto per la sostituzione degli pneumatici:

n. 4 Firestone Multiseason 165/65R14 79T M+S;-

n. 4 contributo ambientale pneumatici fuori uso art. 5 DM 82/2011 art. 228 D.LS 152/2006-

per l’importo di euro 221,31 + IVA, ovvero di euro 270,00 IVA compresa.-

LAVORI PUBBLICI

AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Reg. di Settore N. 51 in data 15-05-2020

Registro Generale N.141

DETERMINAZIONE AREA LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA n. 51 del 15-05-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTAGNARO

Pervenuta all’Ufficio Ragioneria

COMUNE DI CASTAGNARO
Provincia di Verona



Dato atto che suddetto mezzo è indispensabile per le attività del Messo Comunale.-

Vista la necessità di far eseguire in tempi rapidi tali interventi.-

Ritenuto di impegnare a tale scopo la somma complessiva di euro 454,71 a favore della Ditta Sordo Auto Srl di
Castagnaro (VR).-

Dato atto della disponibilità finanziaria della somma di euro 454,71 all’intervento n. 10.05-1.03.01.02.002/1927 del
Bilancio di previsione 2020/2022 – Esercizio 2020.-

Visto il Regolamento comunale per l'esecuzione dei lavori, forniture, servizi in economia.-

Visto l'art. 183 del D.L. 18.08.2000 n. 267, che disciplina gli adempimenti di competenza dei Responsabili di settore o
di servizio.-

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Castagnaro, approvato con
Deliberazione G.C. n. 53 del 09.04.2018.-

Visto il decreto con il quale il Sindaco nominava la Dott.ssa Marina Meletti Responsabile dell’area tecnica del Comune
di Castagnaro.-

Vista la nota con la quale il Sindaco nominava il Responsabile dell'Area contabile.-

D E T E R M I N A

Di affidare l’esecuzione di un tagliando consistente in:1)

lt. 4 olio motore 10W40;-

n. 1 filtro olio;-

n. 1 filtro aria;-

n. 4 candele;-

n. 1 rabbocco liquidi;-

n. 1 additivo pulizia iniettori;-

h. 1,5 manodopera;-

materiali di consumo-

smaltimento rifiuti-

all’auto Fiat Punto in dotazione al Messo Comunale alla Ditta Sordo Auto Srl di Castagnaro (VR);

Di affidare inoltre alla Ditta Sordo Auto Srl di Castagnaro (VR), in occasione del tagliando di cui sopra2)
dell’auto Fiat Punto, la sostituzione degli pneumatici:

n. 4 Firestone Multiseason 165/65R14 79T M+S;-

n. 4 contributo ambientale pneumatici fuori uso art. 5 DM 82/2011 art. 228 D.LS 152/2006;-

Di impegnare per l’esecuzione del tagliando e per la sostituzione degli pneumatici all’auto Fiat Punto in3)
dotazione al Messo Comunale di cui sopra la somma complessiva di euro 454,71 all’intervento n.
10.05-1.03.01.02.002/1927 del Bilancio di previsione 2020/2022 – Esercizio 2020 a favore della Ditta Sordo
Auto Srl di Castagnaro (VR), CIG  Z232CFFB02.-

- Di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento in esame è la Responsabile dell'Area Tecnica –
Settore Lavori Pubblici – Urbanistica, Dott.ssa Marina Meletti;

- Di attestare che il sottoscritto, in qualità di responsabile competente ad adottare il presente atto non si trova in
alcuna situazione di conflitto d’interesse con riferimento al procedimento di cui trattasi, ai sensi dell’art. 6 bis della
legge 241/1990, dell’art. 7 del D.P.R. n. 62 del 2013 e del Codice di Comportamento del Comune di Castagnaro.

- Di demandare al R.U.P. l'adempimento di tutte le attività relative al presente atto;

- Di demandare al R.U.P. l'adempimento di tutti gli obblighi informativi, comunicativi, di trasparenza e di
prevenzione della corruzione e dell'illegalità concernenti il presente atto.-

Il Responsabile del procedimento Il  Responsabile LL.PP.
F.to MELETTI MARINA

DETERMINAZIONE AREA LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA n. 51 del 15-05-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTAGNARO



DETERMINAZIONE AREA LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA n. 51 del 15-05-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTAGNARO



OGGETTO:

DETERMINAZIONE A CONTRARRE AI SENSI DEL D.LGS. N. 50/2016 - TAGLIANDO E
SOSTITUZIONE PNEUMATICI AUTO FIAT PUNTO IN  DOTAZIONE AL MESSO
COMUNALE, DITTA SORDO AUTO SRL DI CASTAGNARO (VR)

SI ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA
ex artt. 151, comma 4, 153, comma 5, 183 e 191 del D.Lgs. 18/08/2000 N. 267

Intervento / capitolo € Impegni N.

Intervento / capitolo € Impegni N.

Intervento / capitolo € Impegni N.

 Castagnaro, lì _________________________

                                                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                                   F.to LONARDI ELENA

 

N. _________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico, io sottoscritto Funzionario Incaricato che copia della presente Determinazione è stata
pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio online del Comune di Castagnaro ove rimarrà esposta
per quindici giorni consecutivi.

Castagnaro, lì __________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO
F.to Moretto Rita

DETERMINAZIONE AREA LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA n. 51 del 15-05-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI
CASTAGNARO


